
                            
             Муниципальное образование                           

                     Тюльганский район                                                            

                   Оренбургской области                                                          

               муниципальное бюджетное                                                

дошкольное образовательное  учреждение                                            

                  «Детский сад «Аленка» 

                           п. Тюльган 

              Российская Федерация 

             Оренбургская область 

   462010,  п. Тюльган, ул. Октябрьская,  7а 

         телефон: (8-35332)  2-15-89 

        e-mail:   detskiysad.alenka@mail.ru 

               

 

ПРИКАЗ 

 

28.09.2022                                                                                                            №  47 

   Об ответственном  за работу 

 по противодействию      коррупции  

в МБДОУ «Детский сад «Алёнка» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции" 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в дошкольной образовательной организации старшего воспитателя 

Белову Татьяну Владимировну. 

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

в МБДОУ вменить в обязанности: 

a. разработку плана по противодействию коррупции в ДОО; 

b. ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных правонарушений 

работниками МБДОУ; 

c. предоставление информации по перечню показателей, характеризующих 

деятельность учреждения по противодействию коррупции, в Отдел образования 

администрации Тюльганского района. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ Т.А. Еременко 

 


		2024-09-22T20:28:25+0500
	Еременко Татьяна Александровна




